2

СОЮЗ АРБИТРАЖНЫХ УПРАВЛЯЮЩИХ
«САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «СЕВЕРНАЯ СТОЛИЦА»

194100, Санкт-Петербург, ул. Новолитовская, дом 15, лит «А»
тел./факс: (812) 454-55-36, 454-55-37, www.sross.ru, E-mail: souzsross@yandex.ru

ПРОТОКОЛ № 360
ЗАСЕДАНИЯ  СОВЕТА  СОЮЗА
г. Санкт-Петербург       	                      24 марта 2022 года.

Повестка дня
[bookmark: _GoBack]очередного заседания Совета Союза АУ «СРО СС»:
	Рассмотрение вопросoв исключения из членов Союза АУ «СРО СС».

По вопросу повестки дня

1. В Союз поступило личное заявление об исключении из состава членов Союза арбитражных управляющих «Саморегулируемая организация «Северная Столица» от ЖУЙКОВА Евгения Николаевича (Москва).
Постановили:
А. Исключить из членов Союза арбитражных управляющих «Саморегулируемая организация «Северная Столица» по личному заявлению ЖУЙКОВА Евгения Николаевича (Москва).
Б. Направить соответствующие материалы в Федеральную службу государственной регистрации, кадастра и картографии для исключения из сводного государственного реестра арбитражных управляющих.
Голосовали: «ЗА» - ЕДИНОГЛАСНО.

2. В Союз поступило личное заявление об исключении из состава членов Союза арбитражных управляющих «Саморегулируемая организация «Северная Столица» от МОЛЧАНОВА Виктора Сергеевича (Ростов-на-Дону).
Постановили:
А. Исключить из членов Союза арбитражных управляющих «Саморегулируемая организация «Северная Столица» по личному заявлению МОЛЧАНОВА Виктора Сергеевича (Ростов-на-Дону).
Б. Направить соответствующие материалы в Федеральную службу государственной регистрации, кадастра и картографии для исключения из сводного государственного реестра арбитражных управляющих.
Голосовали: «ЗА» - ЕДИНОГЛАСНО.

	Председатель Совета

	                          А.М. Соболь